
 

                         Муниципальное дошкольное образовательное учреждение   

детский сад № 7 «КОЛОСОК» 

669001, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, улица 

Микрорайон, дом 8 

  тел. (395-41) 3-11-30 Электронный адрес: kolocok1981@yandex.ru 

_______________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ  

01/09/2022 г.                                                                                                              № 85 

 

 

«Об утверждении решений установочного 

 педагогического совета в МДОУ детский сад № 7 «Колосок» 

 

     На основании решения педагогического совета от 31/08/2022 г. № 1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать работу педагогического коллектива в летний оздоровительный период 

удовлетворительным. 

2. Утвердить локальные нормативные акты: 

- Положение по обработке и защите персональных данных работников МДОУ               

детский сад № 7 «Колосок»; 

- Положение по обработке и защите персональных данных воспитанников и их родителей 

(законных представителей) МДОУ детский сад № 7 «Колосок»; 

- Заявление о согласии на обработку персональных данных воспитанников (родителей, 

законных представителей); 

- Заявление о согласии на обработку персональных данных работника; 

3. Годовой план работы на 2022-2023 учебный год; 

- Режим дня для каждой группы на 2022-2023 уч. г.; 

- Расписание организации непосредственной образовательной деятельности занятий по 

возрастным группам: 

- Группа раннего возраста - 10 занятий в неделю по 10 минут; 

- Младшая группа  - 11 занятий в неделю по 15 минут; 

- Средняя группа  - 12 занятий в неделю по 20 минут; 

- Старшая группа Б  - 16 занятий в неделю по 25 минут; 

- Старшая группа  А - 16 занятий в неделю по 25 минут; 

- Подготовительная группа - 17 занятий в неделю по 30 минут. 

   - Расписание работы кружков музыкального руководителя, инструктора   по  

       ФИЗО, педагога дополнительного образования по возрастным группам ДОУ;     

   - Расписание работы учителя-логопеда;  

   - Расписание работы музыкального руководителя; 

   - Расписание работы педагога дополнительного образования; 

   - План работы и расписание работы педагога – хореографа; 

   - Расписание работы инструктора по физической культуре; 

   - План мероприятий по ПДД на 2022 – 2023 уч. г; 

   - План мероприятий по безопасности (антитеррористической, пожарной); 

- План профилактической и оздоровительной работы МДОУ д/с № 7 «Колосок» на 2022-

2023 уч.г. 



3. Назначить наставниками молодых специалистов воспитателей:  

- воспитателя высшей категории Хулугурову Татьяну Александровну наставником 

молодого специалиста Романовой Анны Константиновны на 2022-2023 уч.г.; 

- воспитателя высшей категории Гиацинтову Елену Анатольевну наставником молодого 

специалиста   Максимовой Елены Константиновны и молодого специалиста Казаковой 

Екатерины Николаевны на 2022-2023 уч.г.; 

 4. Контроль исполнения данного приказа возложить на старшего воспитателя Иванову    

Викторию Эрдыниевну. 

 

Заведующий МДОУ детский сад № 7 «Колосок»:                               Л.П. Мухидаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-29T17:13:24+0800
	Мухидаева Любовь Перфильевна




